



# **P.A.M. Solidbyg ApS**

Stillingvej 96, 8471 Sabro

CVR-nr. 37 78 23 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

Pawel Radlowski  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | P.A.M. Solidbyg ApS<br>Stillingvej 96<br>8471 Sabro                           |
|                        | CVR-nr.: 37 78 23 86  |
|                        | Stiftet: 6. juni 2016   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Pawel Radlowski   |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt at drive handel med brugte biler, herunder salg til udlandet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.371.152 mod 1.240.623 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.593 mod -134.335 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.371.152</b> | <b>1.240.623</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -1.110.165       | -1.332.495       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -19.493          | -28.709          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>241.494</b>   | <b>-120.581</b>  |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -37.901          | -13.754          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>203.593</b>   | <b>-134.335</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 0                | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>203.593</b>   | <b>-134.335</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 203.593          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -134.335         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>203.593</b>   | <b>-134.335</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |                       |
| Grunde og bygninger                         | 296.174               | 302.867               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 8.957                 | 21.757                |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>305.131</u>        | <u>324.624</u>        |
| Deposita                                    | 21.337                | 1.337                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>21.337</u>         | <u>1.337</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>326.468</u></b> | <b><u>325.961</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 85.674                | 95.955                |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                     | 22.000                |
| Andre tilgodehavender                       | 33.445                | 124.676               |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>119.119</u>        | <u>242.631</u>        |
| Likvide beholdninger                        | 4.162                 | 48.896                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>123.281</u></b> | <b><u>291.527</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>449.749</u></b> | <b><u>617.488</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                       |                        |
|--|-----------------------|------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>           | <u>2021</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                        |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                | 40.000                 |
| Overført resultat                        | <u>-132.941</u>       | <u>-336.534</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-92.941</u></b> | <b><u>-296.534</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.715                | 15.000                 |
| Anden gæld                               | <u>526.975</u>        | <u>899.022</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>542.690</u>        | <u>914.022</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>542.690</u></b> | <b><u>914.022</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>449.749</u></b> | <b><u>617.488</u></b>  |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                    | -336.534                 | -296.534       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 203.593                  | 203.593        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-132.941</b>          | <b>-92.941</b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. december 2022 fra driftsaktiviteter og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift. Selskabets ledelse forventer at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende regnskabsår.

|  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 1.098.047               | 1.319.052               |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>12.118</u>           | <u>13.443</u>           |
|  | <b><u>1.110.165</u></b> | <b><u>1.332.495</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u>                | <u>4</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>37.901</u>           | <u>13.754</u>           |
|  | <b><u>37.901</u></b>    | <b><u>13.754</u></b>    |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ser er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse tkr. 81.
